Oprávnený príjemca je podnik definovaný v časti E. schémy.4.

Článok II.
Termín plnenia

PPA sa zaväzuje vyplatiť príjemcovi dotáciu v termíne do 31. decembra 2024.1.

Článok III.
Výška dotácie

PPA  sa  zaväzuje  poskytnúť  príjemcovi  dotáciu  v  sume:  89 240,13  EUR  (slovom:
osemdesiatdeväťtisícdvestoštyridsať eur a trinásť centov),  a to na príjemcov účet uvedený v záhlaví  tejto
zmluvy.

1.

Dotácia  sa  poskytuje  na  udržanie  a  podporu  poľnohospodárskej  prvovýroby  a/alebo  sektora  rybolovu  a
akvakultúry  v  zmysle  časti  H.1  schémy.

2.

Výška oprávnenej požiadavky na dotáciu: